
 
 

 
 

dne 4.6. 2011 
 

na Dětském dopravním hřišti v Jiráskových sadech 
 

 
od 9,00 hodin 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

humanitární akce spojená s veřejnou sbírkou na výzkum rakoviny, podpora zdravého životního stylu. 
Organizátorem místního Běhu naděje je Dům dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice 

 

PROGRAM: 
9,00-11,00 hod. BOHATÝ PROGRAM - poradenství, soutěže a zábava pro děti, 

měření krevního tlaku a rizikových tuků v těle, rozhovor 
s úspěšnými sportovci – družstvo žen TTC Litoměřice, kulturní a 
sportovní dětská vystoupení…  

9,00-9,50 hod. REGISTRACE 
10,00 hod. 1.START – dlouhá trať – 3800m (běh nebo chůze) 
10,10 hod. 2.START – krátká trať – 2000m 

(běh, chůze, kolo, skateboard, koloběžka, kolečkové křeslo, 
kočárek, s pejskem, na kolečkových bruslích,…) 

13,00 hod. 4. ročník TURNAJE V MIIFOTBALU „ O pohár Běhu naděje“  
 na hřišti  ZŠ B. Němcové. Počet hráčů 1+4, věk 15-30 let,   

-bližší informace na www. ddmrozmaryn.cz, přihlašovat se 
můžete na iljena.vancova@ddmrozmaryn.cz 

 
 
 
 
 
 
 
Partneři DDM Rozmarýn: Okresní knihovna K. H. Máchy, Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených Plamínek, Český červený 
kříž o. s. Litoměřice, Diakonie ČCE – SKP Litoměřice, Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, Okresní sdružení tělesné 
výchovy – Asociace sportu pro všechny, Dětský parlament, Střední pedagogická škola J.H.Pestalozziho Litoměřice 
 Potraviny Lachman – Dlouhá ulice, MÚ Litoměřice,  ZŠ B. Němcové Litoměřice 
 
 
 

 



 
humanitární akce spojená s veřejnou sbírkou na výzkum rakoviny, podpora zdravého životního stylu. 

Organizátorem místního Běhu naděje je Dům dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice 

 

 

 

 

Informace o turnaji v mini fotbalu „O pohár Běhu naděje“ 

- Turnaj bude se bude konat  v sobotu 4.6.2011 odpoledne na venkovním hřišti pro malou kopanou na základní škole 
B. Němcové v Litoměřicích.  

v případě špatného počasí se turnaj nekoná. 

Registrace: písemně, název týmu, jména a věk hráčů. Každý hráč zaplatí na místě 30,-Kč startovné, které bude 
použito jako příspěvek na dobročinnou akci BN, Počet hráčů – 1+4. Maximálně 7 účastníků v týmu.  Evidujeme 
maximálně 6 týmů. Věk hráčů 15-30 let.  

Mládež mladší 18 let musí na místě předložit písemný souhlas zákonných zástupců a prohlášení o jejich 
zdravotní způsobilosti. 

13:00 hodin je sraz na hřišti ZŠ B. Němcové – kontrola přihlášek, podpisy přítomných, vybrání startovného                                 
13:30 hodin bude rozlosování + vysvětlení myšlenky a pravidel.                                                                                               
13:40 hodin bude turnaj zahájen, zakončení+vyhodnocení plánujeme do 18:00 hodiny 

Základní pravidla hry: Hraje se podle pravidel ČMFS pro mini fotbal                                                                                                                      
   Hraje se na dva poločasy (1 poločas 7 min.)                                                                                            
Pořadí určuje:  - počet získaných bodů z odehraných zápasů                                                                                       
   - rozdíl skóre                                                                                                                                             
   - vzájemné utkání                                                                                                                                      
   - pokutové střílení (3 pokutové kopy)                                                                                                          
   - pravidlo náhlé smrti 

 Zdravotní zabezpečení: zajišťuje DDM Rozmarýn ve spolupráci s Českým červeným křížem o.s. Litoměřice 

Pitný režim: na náklady zúčastněných. PITÍ S SEBOU! 

Kontaktní osobou na organizaci turnaje je p. Vančová, DDM Rozmarýn Litoměřice  

kontakt: iljena.vancova@ddmrozmaryn.cz mobil: 602589901   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Prohlášení zákonného zástupce nezletilého účastníka turnaje v mini fotbalu „ O pohár Běhu naděje“ 4. Ročník. 

Souhlasím s aktivní účastí mého syna/dcery……………………………..na výše uvedené akci, která se koná 4.6. 2011. 

Nejsou mi známy žádné zdravotní komplikace, které by bránily aktivní účasti mého syna/dcery na turnaji v mini fotbalu.  

Datum, místo:………………………….                     Podpis zákonného zástupce………………………….. 
 


